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2023–2024 ÖĞRETİM YILI 3. SINIF KLİNİK GÖZLEMCİLİĞİ DAĞILIM PROGRAMI 
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NOT : 1- 3.sınıf  Klinik Gözlemciliği, 24 Ocak 2024 - 18 Nisan 2024 tarihleri arasında öğrencilerin Çarşamba ve 

Perşembe günleri klinikte çalışmaları  uygun görülmüştür. 

 2- Stajlar 2 hafta sürecektir. 

 3-Eş kliniklerde ilk hafta birinci alt grup Restoratif Diş Tedavisinde gözlemcilik yaparken ikinci alt grup 

Endodonti Kliniğinde gözlemcilik yapacaktır. İkinci haftada öğrenciler eş klinikler arasında yer değiştirecektir. Aynı 

durum Ortodonti kliniği ile Çocuk Diş Hekimliği kliniği için de geçerli olacaktır. 

 4- 24 Nisan 2024 - 25 Nisan 2024 tarihlerinde klinik gözlemcilik pratiklerinden telafisi olanlar için  telafi 

çalışma günü olarak ayrılmıştır. 

 5-Dönem sonunda Çarşamba günü alınan yoklamalar Protetik Diş Tedavisi sorumlusuna, Perşembe günü alınan 

yoklamalar Endodonti sorumlusuna teslim edilecek ve 3.sınıf pratik yoklaması olarak değerlendirilecektir. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR: 
 

            1- 3. Sınıf öğrencileri, 24.01.2024 tarihinden başlayarak her Çarşamba ve Perşembe günü 6 grup 

halinde kliniklerde gözlemci olarak bulunacaklardır. 

 2- Klinik gözlemciliği 24.01.2024 / 18 Nisan 2024 tarihleri arasında olmak üzere 12 hafta sürecektir. 

 3- 24 Nisan 2024 - 25 Nisan 2024 tarihlerinde klinik gözlemcilik pratiklerinden  telafisi olanlar için  

telafi çalışma günü olarak ayrılmıştır. 

 4- Gözlemden sorumlu öğretim elemanları 3.sınıf öğrencilerine 24 Ocak 2024 tarihinde başlayacak 

klinik gözlemciliği programı hakkında açıklama yapacaklardır. 

 5- 3.sınıf klinik programı ile görevli elemanlar belirlenen tarihlerde klinik yoklamaları yapacak ve 

dönem sonunda gruplara ilişkin yoklamalar, (Çarşamba günü alınan yoklamalar, Protetik Diş Tedavisi 

sorumlusuna, Perşembe günleri alınan yoklamalar da Endodonti sorumlusuna) ilgili anabilim dalı 

sorumlularına teslim edilecek ve ilgili anabilim dalı tarafından 3.sınıf pratik yoklaması olarak 

değerlendirilecektir. 

 6- 3. sınıf öğrencilerinin klinik devamlarının yanı sıra; 

- Kılık-kıyafet düzeni ve isim plaketi taşıma 

- Klinik davranış şekli  

- Hasta alımı ile ilgili bilgiler 

- Klinikte kullanılan muayene ve tedavi aletlerinin tanıtımı 

- Hastanın kliniğe davet edilmesinde kullanılacak dil ve hitap şekli 

- Dezenfeksiyon ve Sterilizasyon  

- Ünit ve fotöylerin çalışma mekanizması ile ilgili bilgiler ve anabilim dalının belirleyeceği 

çalışma programı uygulanacaktır. 

 7- 3.sınıf öğrencileri hiçbir şekilde hasta alıp tedavi etmeyecekler ancak 4 ve 5. sınıf stajyerlerinin 

aldıkları hastalar ile klinik hastalarını gözleyecekler, stajyer ve hekimlere asiste edecekler, ölçü maddesi 

karma, alçı döküm işleri, siman karma ve hastayı motive etme gibi işlemlerde aktif görev yapacaklardır. 

 8- Uygulanacak bu program sonucunda anabilim dalı sorumlularınca hazırlanacak bir rapor dekanlığa 

iletilecektir. Bu raporda uygulamanın yararı ve geçerliliği ile eksik yönler ve yapılması önerilen uygulamalar 

yer alacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


